
No. 376

公表年月日：

種別

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

棄権

棄権

1,774,800

1,620,000

1,584,000

（有）加治木消防設備

入札執行結果表

工事等の名称

場所

入札執行日

落札金額

消防用ホース購入

指宿南九州消防組合　南九州消防署

（株）KSB

（株）ナカムラ消防化学　鹿児島営業所

入札業者名

落札業者

NO

（株）熊谷消防設備

鹿児島森田ポンプ（株）

入札価格（円） 再入札価格（円） 再々入札価格（円）

1,558,800

令和7年11月26日

物品

令和7年11月26日

(消費税を含む）1,714,680

（株）熊谷消防設備

（株）西部防災

備考



No. 378

公表年月日：

種別

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

辞退書提出

辞退書提出

1,680,000

1,560,000

入札執行結果表

工事等の名称

場所

入札執行日

落札金額

通知書等印刷

南九州市役所 頴娃庁舎

（株）イースト朝日

（株）南薩新生社印刷

入札業者名

落札業者

NO

（株）プロゴワス

渕上印刷（株）

入札価格（円） 再入札価格（円） 再々入札価格（円）

1,250,000

令和7年11月26日

物品

令和7年11月26日

(消費税を含む）1,375,000

（株）プロゴワス

（株）朝日印刷

備考



No. 379

公表年月日：

種別

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1,400,000

2,000,000

1,800,000

1,460,000

1,340,000

1,310,000

1,270,000

（株）美創産業

（株）シティビルマネジメント　加世田支店

かごしま環境サービス（株）

入札執行結果表

工事等の名称

場所

入札執行日

落札金額

庁舎清掃業務委託

南九州市役所知覧庁舎，頴娃庁舎，川辺庁舎

（株）芙蓉商事

（株）ナンワ

入札業者名

落札業者

NO

大成ビルサービス（株）

（株）南日本総合サービス

入札価格（円） 再入札価格（円） 再々入札価格（円）

1,200,000

令和7年11月26日

業務委託

令和7年11月26日

(消費税を含む）1,320,000

大成ビルサービス（株）

（株）中央ビルサービス

備考


